injunximus  eidem  penam  gravioris  culpe  xl.  dierum  in  monasterio 
de  Croxtone  impleturum  illucque  emissurum,  et  ulterius  ibidem 

per  septennium  permansurum,  nisi  aliter  interdum  secum  fuerit 
misericorditer  dispensatum,  quern  pro  sua  apostasia,  sedentes 

pro  tribunali,  suspensum  decernimus  pariter  et  excommtinicatum. 
Quendam  autem  fratrem  Willelmum  Ledes  coram  nobis,  ut 

prelatus  suus  asseruit,  citatum  et  non  comparentem,  presens  per 
decretum  citamus,  ulteriusque  domino  abbati  districte  in  virtute 

salutaris  obediencie  precipiendo  mandamus  quatenus  prefatum 

Thomam  coram  nobis  in  monasterio  de  Croxtone  debite  citet  se[u] 
citari  faciat,  in  crastino  ad  Vincula  Sancti  Petri  proxime  future, 

ibidem  subiturum  id  quod  justicia  exigit  et  requirit.  De  cetero 

domino  abbati  precipimus  quatenus  numerus  fratrum  augeatur 

canonicorum  omni  cum  festinacione  qua  possibile  est,  quo  cultum 
divini  officii  celebrius  agatur.  Et  eidem  abbati  de  pane  grosso 
in  mandatis  dedimus  de  cetero  meliorare.  Plura  ibidem  non 

comperimus,  sed  licet  dictus  abbas  in  brasio  non  habeat,  nisi  ex 
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provisione,  tamen  frumento  ceterisque  granis  sufficienter  instauratus 

usque  nova,  nullis  super  hec  debitis  restat  implicatus.  Animalibus 
ac  omnibus  aliis  utilibus  satis  landabiliter  stuffatur.  Datum  etc. 

258.  Names  of  the  Community.  1494 

NOMINA   CONFRATRUM   ]\IONASTERII   DE   BEGHAM. 

Dominus       Eicardus      Bexley,  Frater  Thomas  Prestone.                A.  fol.  117. 
abbas.  „     Willelmus  Ledes. 

Frater  Kicardus  Grege,  supprior.  ,,      Johannes  Eglisfelde. 

,,      Thomas  Willus,  vicarius  „      Thomas     Studley,    apos- 
de  Pepyngbery.  tata. 

,,      Thomas     Grenwich,     sa-  ,,      Thomas  Stower,  novicius. 
crista. 

259.  Visitation  of  Begham  and  Names  of  the  Community.  17  October, 1497. 

Bishop  Eedman  finds  the  house  in  an  excellent  state.     The 
new  abbot  has  paid  off  some  of  the  debt. 

NOMINA  CANONICORUM  MONASTERII  DE  BEGHAM. 

Dominus       Eicardus      Bexley,  Frater  Thomas  Willus.  A.  fol.  139. 
abbas.  ,,      Willelmus  Ledes. 

Frater     Cotyngham,     quondam          „      Johannes  Eglisfelde. 

abbas.  ,,      Thomas  Stowre  ]  :~* 
,,      Eicardus  Grege,  supprior.          „      Eogerus  Mallyng 

„      Thomas  Studley,  apostata.          ,,      Johannes  Brynchley  j  § 

VISIT ACIO   EJUSDEM. 

Anno  Domini  MCCCCLXXXXVIL,  xvii.  die  mensis  Octobris,  Nos 

Eicardus   etc.,   assumpto    nobiscum   predilecto    confratre    nostro 
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Roberto  Bedalle  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Begham,  nostri 
Ordinis  Premonstratensis,  Cicestriensis  diocesis,  circa  et  penes 

quod  omnia,  intus  et  extra,  ordinate  disponuntur  dicti  abbatis 
laudabili  providencia,  et  nostra  benediccione  eis  data  presentem 
breviter  dissolvimus  visitacionem.  Et  quamvis  dictus  abbas,  in 

sua  creacione,  maximis  involvebatur  debitis,  tamen  ad  presens 

plura  et  majora  sibi  debentur  debita  quam  debet,  diversis  oneribus 
multimodis  sibi  illatis,  et  quamplurimis  edificiis  in  monasterio  et 
tenementis  non  obstantibus.  Data  etc. 

29  September,  260.  Visitation  of  Begham. 
1500. 

Bishop)  Redman  finds  the  house  in  good  order  :  the  number 
of  canons  shoiild  be  increased. 

NOMINA   COXFRATRUM   MONASTERII   DE   BEGHAM. 

A.  fol.  149  b.     Dominus      Ricardus       Bexley,  Frater   Thomas  Prestone,    apo- 
abbas.  stata. 

Frater     Thomas      Cotyngham,  ,,      Willelrnus    Myskyiie,    li- 
quondatn  abbas.  cenciatus. 

,,      Ricardus  Grege,  supprior.  „  .  Johannes  Eglysfelde. 
.,      Thomas  Studley,  apostata.  „      Thomas  Stowre. 

„     Thomas  Wyllus,  vicarius  ,,      Johannes  Garnthorpe. 

de  Pepynbery.  ,,      Rogerus    Burtone,    novi- 

cius. 

VlSITACIO   EJCSDEM. 

Anno  Domini  millesimo  vc.,  die  vero  mensis  Septembris  penul- 
timo,  Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  predilecto  confratre 

nostro  ut  supra,  visitavimus  monasfcerium  de  Begham,  nostri  Ordinis 
Premonstratensis,  Cicestrensis  diocesis ;  ubi  necesse  non  sentimus 

prolongare  stilum  ubi  modicam  comperimus  materiam,  sed  pro 

laudabili  abbatis  ejusdem  providencia  laudes  Deo  tenemur  referre, 

pro  posse  debitas  et  dicta  ecclesia  que  erat  in  creacione:  dicti 
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abbatis  delapidata  ec'iam  onere  debitorutn  permaxime  circumligata, 
nunc  liberam  ab  hujusmodi  [onere]  comperirnus.  In  animalibus  et 
granis  insuper  per  annum  satis  laudabiliter  stufFata  et  provisa. 

Non  minus  vero  in  cultu  divino  cum  universis  religionis  cerimoniis 
et  virtutibus  circumfulti,  tamen  numerus  canonicorum  augeatur 
quamcicius  dictus  abbas  potuerit  etc.  Datum.